2022 - 2024
単層シート
オデオンPUR／グラニット／メガリット
施設用床材
P. 1
P. 2
P.10
P.11

R 7.1
5050
出隅材・入隅材をご注文の際はモールの各品番の末尾を     内の数字に入れ替えてご指定ください。
※ベンリダイン瞬間（BB-546）もしくはベンリダイン瞬間ゼリー（BB-589）で補強してください。  ※そえ切りでの施工をおすすめします。
標準価格（税別）5,900円／ケース
ケース売
PM-22610
（単位：mm）
1ケース：2m×10本入
R20
標準価格（税別）9,700円／ケース
ケース売
PM-22620
（単位：mm）
R 7.1
（単位：mm）
R20
標準価格（税別）600円／個標準価格（税別）600円／個
標準価格（税別）
18,500円／ケース
1ケース：2m×20本入
（単位：mm）
ケース売
モール PM-22630・22631・22632
PM-22611 PM-22621
16
5
11
4
1 （単位：mm）
両
面
テ
ー
プ
（単位：mm）
50 50
標準価格（税別）
350円／個 （単位：mm）
ご注文の例
PM-22631 3個1出隅材
標準価格（税別）
350円／個
ご注文の例
PM-22632 3個2入隅材
▲PM-22660 ▲PM-22670 ▲PM-22680 ▲PM-22690
▲PM-22630 ▲PM-22640 ▲PM-22650
24
HI-520-2